
SIX&ONE 

 
Jsme jediná střední škola v jihočeském kraji, která získala titul Ekoškola. 

Jakožto Ekoškola, si musíme udržet titul a pomáhat přírodě a naší Zemi. Jsme studenti, kteří 
studují obchodní akademii a učí se podnikat, chceme získat co nejvíce zkušeností a být ve svém 
životě úspěšný.  

V naší firmě je 7 členů a každý z nás má svou pozici. Jsme studenti, kteří vyrábí ručně 
scrapbooky a záložky. Možná si říkáte, "co to ten scrapbook vlastně je?". Dovolte nám 
představit náš výrobek. Každý člověk má vzpomínky, buďto ve své paměti, nebo na fotce. Náš 
výrobek slouží spíše pro tu druhou variantu. Můžete si tam nalepit své fotky, popřípadě si tam 
přidat stránky, pokud Vám budou chybět, lze si je i ozdobit podle svého gusta, ale hlavní je, že 
si tam ty fotky můžete dát. Možná si kladete otázku, jaký je rozdíl mezi fotoalbem a 
scrapbookem. Do scrapbooku si můžete psát k fotkám a můžete si ho upravit, je v podstatě 
praktičtější a hravější než fotoalbum. 

Odstřižky různých tapet, papírů a čtvrtek si uschováváme a vyrábíme z nich záložky, které jsou 
velice praktické do různých knížek. Na scrapbooky používáme karton, který ostatní lidé 
nevyužijí. Dále například i různé papíry používáme na výrobu, stužky a nitě od našich babiček, 
které tyto věci nepoužívají, také využijeme na ozdobu.  

Kupte si naše výrobky na uchování svých vzpomínek a podpořte naši studentskou firmu. 

 

 

 


